

ÅRSREDOVISNING

för

Prestige Watches Sweden AB

Org.nr. 559091-5665

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christopher Nilsson, Styrelseledamot
2024-01-22

Styrelsen och verkställande direktören för Prestige Watches Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget köper, byter och säljer exklusiva begagnade armbandsur och tillbehör

Bolaget har sitt säte i Luleå.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	30 489	48 250	28 720	103
Resultat efter finansiella poster	733	3 027	1 826	48
Soliditet (%)	26,50	40,01	43,40	82,30

Kommentar flerårsöversikt

Förklaring till den stora minskningen av nettoomsättning grundar sig i att marknaden för kapitalvaror har minskat i jämförelse med föregående räkenskapsår. Detta till följd av förhöjd konkurrens, ränteläget, utvecklingen på börserna och bred prisnedgång bland lyxklockor.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	283 136	1 784 255	2 167 391
Utdelning till aktieägare	0	-1 800 000	0	-1 800 000
Balanseras i ny räkning	0	1 784 255	-1 784 255	0
Årets resultat	0	0	574 808	574 808
Belopp vid årets utgång	100 000	267 391	574 808	942 199

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	267 391
Årets resultat	574 808
Summa	842 199

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	842 199
Summa	842 199

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		30 488 694	48 250 216
Övriga rörelseintäkter	2	127 247	10 789
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		30 615 941	48 261 005
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-27 145 354	-43 085 791
Övriga externa kostnader		-1 049 878	-1 075 960
Personalkostnader	3	-1 416 281	-927 586
Övriga rörelsekostnader		-13 780	-10 038
Summa rörelsekostnader		-29 625 293	-45 099 375
Rörelseresultat		990 648	3 161 630
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 017	43
Räntekostnader och liknande resultatposter		-258 933	-134 520
Summa finansiella poster		-257 916	-134 477
Resultat efter finansiella poster		732 731	3 027 153
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-750 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-750 000
Resultat före skatt		732 731	2 277 153
Skatter			
Skatt på årets resultat		-157 923	-492 898
Årets resultat		574 808	1 784 255

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		5 320 394	4 393 524
Summa varulager m.m.		5 320 394	4 393 524
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		97 000	228 370
Fordringar hos koncernföretag		0	55 000
Övriga fordringar		619 590	93 819
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		285 221	438 560
Summa kortfristiga fordringar		1 001 811	815 749
Kassa och bank			
Kassa och bank		754 103	2 538 987
Summa kassa och bank		754 103	2 538 987
Summa omsättningstillgångar		7 076 308	7 748 260
Summa tillgångar		7 076 308	7 748 260

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		267 391	283 136
Årets resultat		574 808	1 784 255
Summa fritt eget kapital		842 199	2 067 391
Summa eget kapital		942 199	2 167 391
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		1 175 000	1 175 000
Summa obeskattade reserver		1 175 000	1 175 000
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		4 000 000	3 000 000
Summa långfristiga skulder		4 000 000	3 000 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 791	52 116
Skatteskulder		393 169	800 907
Övriga skulder		546 457	523 471
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 692	29 375
Summa kortfristiga skulder		959 109	1 405 869
Summa eget kapital och skulder		7 076 308	7 748 260

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Övriga rörelseintäkter

Intäktslag	Belopp
Övriga rörelseintäkter	0
Hyses- och arrandeintäkter	0
Provisionsintäkter, licensintäkter och royalties	0
Återvunna, tidigare avskrivna kundfordringar	0
Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	1 839
Erhållna offentliga bidrag	0
Övriga ersättningar, bidrag och intäkter	125 408
	2023-12-31
Summa	127 247

3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Luleå

Christopher Nilsson

Christopher Nilsson

2024-01-20

Styrelseledamot, Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-01-20

Elvira Stehn Wande

Elvira Stehn Wande

Revisor, Auktoriserad